
Formules et tarifs 2021-2022
À partir du lundi 30 août 2021
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Formules Tarifs Rythme Activités

PASS LOISIR
480 €/an

Soit 10 € la séance 
De 2 à 10 x sans frais

1 fois par semaine
selon vos envies

48 séances
Aquabiking

Aquatraining
Aquafitness
Aquazumba

Aquagym  
douce

PASS FORME
660 €/an

Soit 6,87 € la séance 
De 2 à 10 x sans frais

2 fois par semaine
selon vos envies

96 séances

PASS PRIVILÈGE 840 €/an
De 2 à 10 x sans frais Illimité

PASS ÉTUDIANTS 
- de 26 ans

15% de réduction  
sur les Pass

Loisir/Forme/Privilège

Suivant le Pass 
choisi

Activités 1 séance 5 séances 10 séances

 Jardin aquatique 15 €  70 €  
Soit 14 € la séance

130 €  
Soit 13 € la séance Natation enfant

Formules Tarifs par activité Validité

AQUABIKING 
AQUATRAINING

AQUAFORME
Aquafitness, Aquagym Douce, 

Aquazumba

1 séance 18 € 15 € 1 mois

10 séances 160 € Soit 16 € la séance 130 € Soit 13 € la séance 3 mois

20 séances 300 € Soit 15 € la séance 240 € Soit 12 € la séance 6 mois

30 séances 420 € Soit 14 € la séance 330 € Soit 11 € la séance 8 mois

50 séances 600 € Soit 12 € la séance 500 € Soit 10 € la séance 12 mois

100 séances 990 € Soit 9,90 € la séance 900 € Soit 9 € la séance 18 mois

 PRÉNATAL  BÉBÉS NAGEURS
1 ou 2 accompagnants adultes

1 séance 19 € 20 € 1 mois

5 séances
85 € Soit 17 € la séance - illimitée

- 85 € Soit 17 € la séance 2 mois

5 séances  
dimanche - 85 € Soit 17 € la séance illimitée

10 séances - 160 € Soit 16 € la séance 4 mois

20 séances - 300 € Soit 15 € la séance 8 mois

30 séances - 420 € Soit 14 € la séance 12 mois

 PISCINE LIBRE
1 entrée Enfant : 5 € Adulte : 7 € immédiate

10 entrées Enfant : 40 € Adulte : 60 € illimitée

Pass multi activités
Valable 12 mois

Activités
Pass  

Annuel 
Du 30/08/2021  
au 03/07/2022  

41 séances

Pass  
1er trimestre 
Du 30/08/2021  
au 18/12/2021

16 séances

Pass  
2e trimestre 
Du 03/01/2022  
au 16/04/2022

15 séances

Pass  
3e trimestre 
Du 25/04/2022  
au 03/07/2022  

10 séances

À la 
séance

 Bébés nageurs
1 ou 2 accompagnants adultes

545 € 224 € 210 € 140 € 20 €

 Jardin aquatique 428 € 184 € 172,50 € 115 € 15 €

 Natation enfant 428 € 184 € 172,50 € 115 € 15 €

 Aquados 467 € 192 € 180 € 120 € 15 €

 Natation adulte 467 € 192 € 180 € 120 € 15 €

Pass mono activité (1 séance fixe/semaine)

Stages enfants du 04/07 au 23/07/2022 et du 22/08 au 27/08/2022 

Cartes de séances 
Les séances sont valables sur l’ensemble des créneaux de la carte choisie

– �Pour tout achat d’une carte prépayée de séances ou d’un Pass, 
VOUS DEVREZ RÉGLER AU CENTRE LES 15 € DE VOTRE CARTE DE 
MEMBRE ET DE FRAIS D’ADHÉSION VALABLE 12 MOIS.

–� Achat et réservation en ligne 24h/24
– �Annulation possible 12 h maximum avant le début  

de la séance, au-delà, la séance sera décomptée et perdue.
Paiement de 2 à 10 fois sans frais.2 -10 x

sans frais


